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Knorr Gemiise Kraftbouillon (1 KG)
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Bezeichnung
Gemiise Kraftbouillon mit Suppengriin
Beschreibung

Sofort 16sliche Gemuse Kraftbouillon mit Suppengriin.

Ist eine harmonisch schmeckende, rein pflanzliche Gemdisebouillon.

Die spezielle Rezeptur und feine Komposition hochwertiger Gemiisesorten verleihen ihr einen kraftigen,
ausgewogenen Geschmack und ein vollmundiges Aroma.

Zutaten

Zutaten: Jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, Hefeextrakt, 9,6% Gemise' (Zwiebeln, Lauch, Tomaten, Blumenkohlpulver,
Karotten), Palmdl, Speisesalz, Zucker, Gewlrze, Aroma, Krauter, Starke. ' Aus nachhaltigem Anbau. *0.d.A.: Die Rezeptur
enthélt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemé&B der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II).2 2
Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Besondere Kennzeichen und Kostformen
+ Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur
« Keine laktosehaltigen Zutaten It. Rezeptur
*  Fettarm

+ Fettfrei

« Ohne MSG It. Rezeptur

«  Ohne Farbstoffe

+ Ohne Konservierungsstoffe

» Mit Jodsalz

« Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe
«  Ohne deklarationspflichtige Allergene

«  Geeignet fir leichte Vollkost
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* Vegan/Vegetabil
« Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil
+ Alkoholfrei

Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (0.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstarker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- &
Sissungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.

Ohne deklarationspflichtige Allergene (0.d.A.): Die Rezeptur enthélt keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemass der Verordnung EU Nr.
1169/2011 (Anhang ll) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf kénnen
nicht ausgeschlossen werden.

Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstarkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG)

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten geméss Verordnung EU
Nr. 1169/2011 (Anhang Il) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Néhrwerte
Name 100g enthalten  pro 100g zubereitet  pro 100ml zubereitet  pro Portion**  %* pro Portion
Energie (Kilojoule) 954 kJ 19 kJ 19 kJ 48 kJ <1%
Energie (Kilokalorien) 227 keal 4 keal 5 keal 13 keal <1%
Fett 489 <059 <059 <059 <1%
davon geséttigte Fettsduren | 2,59 <0,1g <0,1¢g 0,19 <1%
Kohlenhydrate 349 0,69 0,69 159 <1%
davon Zucker 969 <059 <059 <059 <1%
Ballaststoffe 199 <059 <059 <059
EiweiB 119 <059 <059 <059 1%
Salz 4259 0,83¢g 085¢g 219 35%

* % der Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)
**1 Portion = 250 ml (Verbrauchereinheit enthalt 200 Portionen)

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Ergiebigkeit
Produktmenge Wasser Ergiebigkeit in Litern
1000 g 501 50
100 g 51 5
20g 11 1
Zubereitung

Zubereitung:
Packungsinhalt in kochendes Wasser einriihren. Sofort 16slich.

Weitere Anwendungen:
Zum Wiirzen und Abschmecken von Suppen, Saucen und Beilagen.

Lagerhinweis
Packung nach Gebrauch gut schlieBen — trocken und vor Warme geschitzt lagern.
Tipps

Ideal als Vorsuppe und Suppensnack fiir zwischendurch, verfeinert Suppen, GemUseeintépfe und
Gemisegerichte.



Gebinde- und Logistikinformationen

Knorr Gemiise Kraftbouillon 120 x 1 KG
Artikelnummer: 30980

Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN

4007801104681

8712566830985

8712566275199

MaBe L/H/B in mm

117 x 150 x 132

600 x 1393 x 400

1200 x 1543 x 800

Volumen in M3 0.002317 0.33432 1.481
Gewicht (brutto) in kg 1.131 136.58 571.32
Gewicht (netto) in kg 1 120 480

Knorr Gemiise Kraftbouillon 6 x 1 KG
Artikelnummer: 468

Bezeichnung

Verbrauchereinheit

Verpackungseinheit

Transporteinheit

EAN

4007801104681

4007801304685

8712566283163

MaBe L/H/B in mm

117 x 149 x 132

360 x 156 x 265

1200 x 930 x 800

Volumen in M3 0.002301 0.014882 0.893
Gewicht (brutto) inkg | 1.076 6.615 322.675
Gewicht (netto) in kg 1 6 270
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Besuchen Sie unsere

Inspirierenden Workshops!
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